
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15.12.2021         № 565 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 29.06.2012 № 99 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего (полного) 

общего образования, а также дополнительного 
образования в общеобразовательных учреждениях, 

расположенных на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 

 
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 29.06.2012 № 99 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного 
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего 
образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных 
учреждениях, расположенных на территории Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» (с изм. от 18.02.2013 №31; от 26.09.2014 №159; от 
05.05.2016 №141; от 26.05.2021 № 271) (далее – постановление) следующие 
изменения: 

1.1.В наименовании и по тексту постановления слова «общеобразовательных 
учреждениях» заменить словами «образовательных организациях» в 
соответствующем числе и падеже. 

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить 
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В.Федина). 

3.Главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Т.А.Якимова) 
опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сосновский вестник». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


